de los siguientes linderos especiales, tomados de la ficha predial: NORTE: Con predio LMS-204 de Agencia
Nacional  de Infraestructura ANI (P1 - P2), en longitud de setenta y cuatro coma sesenta y dos metros (74,62
m);  ORIENTE:  Con parte restante del Mismo Predio (P2 – P12),  en longitud de trescientos noventa y tres
coma diecinueve metros (393,19 m); SUR: Con predio LMS-200 de Rubiela Taborda Correa (P12 - P13), en
longitud de treinta coma cero cinco metros (30,05 m); OCCIDENTE: Con ruta Nacional 4515 Curumaní - San
Roque (P13 - P19 - P1), en longitud de trescientos noventa y seis coma once metros (396,11 m).

La zona de terreno se requiere junto con las construcciones, construcciones anexas, los cultivos y especies,
señalados en la ficha predial correspondiente, y que se relacionan a continuación: 

ITEM DESCRIPCION DE LAS CONSTRUCCIONES  CANTIDAD UNID

[...]

INMUEBLE  y  su  requerimiento  para  el  desarrollo  del  proyecto  vial  mencionado,  solicitó  a  la  LONJA
INMOBILIARIA DE BOGOTA D.C., el informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la  LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTA D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha 07 de
abril  de 2025,  del  INMUEBLE,  fijando el mismo en la suma de  DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO
MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($
254.673.658,00), que corresponde al área de terreno requerida junto con las construcciones, construcciones
anexas, los cultivos y/o especies vegetales, discriminadas de la siguiente manera: 

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN
VALOR

UNITARIO SUBTOTAL

TERRENO

U.F.1 Ha 1,858646 $ 25.310.000 $ 47.042.330,26

[...]

de  los  siguientes  linderos  especiales,  tomados de  la  ficha  predial:  NORTE: Con  predio  LMS-204 de  la
Agencia Nacional  de Infraestructura – ANI (P1 - P2), en longitud de setenta y cuatro coma sesenta y dos
metros (74,62 m);  ORIENTE:  Con parte restante del Mismo Predio (P2 – P12),  en longitud de
trescientos noventa y tres coma diecinueve metros (393,19 m);  SUR: Con predio LMS-200 de Rubiela
Taborda Correa (P12 - P13), en longitud de treinta coma cero cinco metros (30,05 m); OCCIDENTE: Con ruta
Nacional 4515 Curumaní - San Roque (P13 - P19 - P1), en longitud de trescientos noventa y seis coma once
metros (396,11 m).

La zona de terreno se requiere junto con las construcciones, construcciones anexas, los cultivos y especies,
señalados en la ficha predial correspondiente, y que se relacionan a continuación: 

ITEM DESCRIPCION DE LAS CONSTRUCCIONES  CANTIDAD UNID